
U C H W A Ł A   NR  XXXIII/203/2017 

                     Rady Gminy Baranowo 

                      z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic i placu w miejscowości Baranowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy 

 z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 

totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 744), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic i placu w miejscowości Baranowo: 

1) ulicy Marcelego Nowotki nadaje się nazwę „Mostowa”, 

2) ulicy Gwardii Ludowej nadaje się nazwę „Długa”, 

3) Placu Trzydziestolecia nadaje się nazwę „Plac Zbawiciela”. 

§ 2. 

Położenie ulic i placu wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

 

 

 

 


